
          
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

検査センター代表番号 0823-25-7755 集配専用ダイヤル 080-7944-3192 

検査センターだより    

 

 

集配専用ダイヤルにご連絡ください。 

通常集配とは別で回収にお伺いします。 

当センター内検査項目の場合、 

結果は検体到着後 1 時間以内に  

FAX ご報告  致します。 

 

 

 

 

電話          回収        検体到着 

 

１時間以内に報告  

 

      

 

鍵付きクーラーボックス、保冷剤など、 

ご要望があれば準備致します。 

検査センターにお電話していただき、 

検体と依頼紙をクーラーボックスに入れ、 

玄関先など回収できる場所に置いてください。 

回収にお伺いします。 

導入施設 

増加中！ 

呉市医師会臨床検査センター  

 

 

【令和 6年 7月発行】 

 

 

 

 

 いつも検査センターをご利用頂き、誠に

ありがとうございます。 

先生方の診療に大きく貢献するために業

務・サービスを重点的に考え、迅速で正確

な検査結果を報告できるよう職員全員で

努力してまいります。 

どうぞ、お気軽にご連絡・お問合せいた

だければと思っております。 

今後も検査センターに、ご支援ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

（職員一同） 

                      

 

 

 
 
 


